Li n e 78c Li;'\ Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible oo : [ STI Société de
°® transport
g Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LETENDRE AM

Saint-Martin / Carole 6:48
Saint-Martin / Violette 6:49
Saint-Martin / de I'Hotel-de-Ville 6:49
De I'Hotel-de-Ville / Muguet 6:50
De I'Hotel-de-Ville / Principale 6:51
De I'Hotel-de-Ville / Sainte-Dorothée 6:52

Samson / face au 500 6:53

Samson / Maisonneuve 6:54

Sylvie / Samson B:54
Sylvie / Dandurant 6:55

Samson / Huberdeau 6:56

Samson / Notre-Dame 6:57

Samson / face au 239 6:58
Lariviere / Lajeunesse 6:59
Lariviere / Lajeunesse 6:59
Lariviere / du Bord-de-I'Eau 6:59
Du Bord-de-I'Eau / Marineau 7:00
Du Bord-de-I'Eau / face au 300 7:01
Du Bord-de-I'Eau / Montreuil 7:.01
Du Bord-de-I'Eau / de la Seigneurie 7.02
Du Bord-de-I'Eau / face au 125 7:02

Cléophas-Charbonneau / Samson 7.03

Samson / de Cherbourg 7:06
Samson / Carleton 7.07

Samson / Clémenceau 7:08
Samson / Coté 7:08

Samson / des fles 7:09

100e Avenue / Samson 7:10

Tde 4



100e Avenue / 4e Rue
100e Avenue / 9e Rue
100e Avenue / Montcalm
Notre-Dame / face au 4540
Notre-Dame / Elisabeth
Notre-Dame / 92e Avenue
Notre-Dame / Dover
Notre-Dame / Haifa
Notre-Dame / 85e Avenue
Notre-Dame / Jarry
Notre-Dame / 80e Avenue
Notre-Dame / Wilfrid-Laurier
Notre-Dame / 75e Avenue
Notre-Dame / Chomedey
Notre-Dame / Charles-Best
Notre-Dame / Face au 3050
Notre-Dame / face au 2999
Notre-Dame / Armand-Frappier
Terminus-Montmorency

Direction COLLEGE LETENDRE PM
College Letendre

De I'Avenir / Jacques-Tétreault
De I'Avenir / face au terminus Montmorency

Q

De I' Avenir / Boul. de la Concorde
De la Concorde / Lucien-Paiement
De la Concorde / Le Corbusier
Notre-Dame / Armand-Frappier
Notre-Dame / face au 2999
Notre-Dame / face au 3055

Notre-Dame / Alton-Goldbloom
Notre-Dame / Chomedey
Notre-Dame / Saint-Charles
Notre-Dame / Wilfrid-Laurier
Notre-Dame / Thomas-Chapais
Notre-Dame / Curé-Labelle
Notre-Dame / Jarry

Notre-Dame / 85e Avenue
Notre-Dame / Haifa

Notre-Dame / Dover
Notre-Dame / 92e Avenue

[

[o!

[o

[o

710
n
712
713
T4
715
715
716
716
717
718
719
719
7:20
7:20
20
7:22
123
7:28

15:05
15:06
15:07
15:07
15:08
15:09
15:10
15:1
15:12
15:13
15:13
15:14
15:14
15:15
15:15
15:16
15:16
15:17
15:17
15:17

2dek



Notre-Dame / Elisabeth
Notre-Dame / face au 4557
100e Avenue / Notre-Dame
100e Avenue / Montcalm
100e Avenue / 9e Rue
100e Avenue / 4e Rue
100e Avenue / Samson
Samson / des lles
Samson / Coteé
Samson / face au 5034
Samson / 4e Rue
Samson / de Cherbourg
Cléophas-Charbonneau / Samson
Cléophas-Charbonneau / Bord-de-I'Eau
Du Bord-de-I'Eau / face au 125
Du Bord-de-I'Eau / de la Seigneurie
Du Bord-de-I'Eau / Montreuil
Du Bord-de-I'Eau / Rosario
Du Bord-de-I'Eau / Marineau
Du Bord-de-I'Eau / Lariviére
Lariviere / Lajeunesse
Lariviere / Lajeunesse
Samson / Fouguet
Samson / Brais
Josaphat-Demers / Robitaille
Josaphat-Demers / Rinfret
Notre-Dame / Josaphat-Demers
Notre-Dame / Pierre
Notre-Dame / Dupré
Samson / Notre-Dame
Samson / Huberdeau
Samson / Sylvie
Samson / Maisonneuve
Samson / Gouin
Samson / de [Hotel-de-Ville
De I'Hotel-de-Ville / Sainte-Dorothée
De I'Hotel-de-Ville / Principale
De I'Hotel-de-Ville / Muguet
De I'Hétel-de-Ville / Saint-Martin
Saint-Martin / Violette

15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:21
15:22
15:23
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27
15:27
15:28
15:28
15:29
15:29
15:30
15:30
15:30
15:31
15:32
15:32
15:34
15:34
15:35
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:41
15:42
15:42

3deh



Saint-Martin / Carole 15:43

hdek



