

Ligne 78c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au [stlaval.ca/accessible](#)



Consultez la carte du trajet au [stlaval.ca/planificateur](#)



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au [stlaval.ca/feries](#)



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction COLLÈGE LETENDRE AM

Ⓐ Saint-Martin / Carole	6:48
Saint-Martin / Violette	6:49
Saint-Martin / de l'Hôtel-de-Ville	6:49
De l'Hôtel-de-Ville / Muguet	6:50
De l'Hôtel-de-Ville / Principale	6:51
De l'Hôtel-de-Ville / Sainte-Dorothée	6:52
Ⓐ Samson / face au 500	6:53
Ⓐ Samson / Maisonneuve	6:54
Ⓐ Sylvie / Samson	6:54
Sylvie / Dandurant	6:55
Ⓐ Samson / Huberdeau	6:56
Ⓐ Samson / Notre-Dame	6:57
Ⓐ Samson / face au 239	6:58
Larivière / Lajeunesse	6:59
Larivière / Lajeunesse	6:59
Larivière / du Bord-de-l'Eau	6:59
Du Bord-de-l'Eau / Marineau	7:00
Du Bord-de-l'Eau / face au 300	7:01
Du Bord-de-l'Eau / Montreuil	7:01
Du Bord-de-l'Eau / de la Seigneurie	7:02
Du Bord-de-l'Eau / face au 125	7:02
Ⓐ Cléophas-Charbonneau / Samson	7:03
Ⓐ Samson / de Cherbourg	7:06
Samson / Carleton	7:07
Ⓐ Samson / Clémenceau	7:08
Samson / Côté	7:08
Ⓐ Samson / des îles	7:09
Ⓐ 100e Avenue / Samson	7:10

100e Avenue / 4e Rue	7:10
100e Avenue / 9e Rue	7:11
⑤ 100e Avenue / Montcalm	7:12
⑤ Notre-Dame / face au 4540	7:13
Notre-Dame / Élisabeth	7:14
⑤ Notre-Dame / 92e Avenue	7:15
Notre-Dame / Dover	7:15
⑤ Notre-Dame / Haifa	7:16
Notre-Dame / 85e Avenue	7:16
⑤ Notre-Dame / Jarry	7:17
⑤ Notre-Dame / 80e Avenue	7:18
⑤ Notre-Dame / Wilfrid-Laurier	7:19
⑤ Notre-Dame / 75e Avenue	7:19
⑤ Notre-Dame / Chomedey	7:20
Notre-Dame / Charles-Best	7:20
⑤ Notre-Dame / Face au 3050	7:21
Notre-Dame / face au 2999	7:22
⑤ Notre-Dame / Armand-Frappier	7:23
Terminus-Montmorency	7:28

Direction COLLÈGE LETENDRE PM

Collège Letendre	15:05
⑤ De l'Avenir / Jacques-Tétreault	15:06
⑤ De l'Avenir / face au terminus Montmorency	15:07
De l'Avenir / Boul. de la Concorde	15:07
⑤ De la Concorde / Lucien-Paiement	15:08
⑤ De la Concorde / Le Corbusier	15:09
⑤ Notre-Dame / Armand-Frappier	15:10
⑤ Notre-Dame / face au 2999	15:11
⑤ Notre-Dame / face au 3055	15:12
Notre-Dame / Alton-Goldbloom	15:13
⑤ Notre-Dame / Chomedey	15:13
⑤ Notre-Dame / Saint-Charles	15:14
⑤ Notre-Dame / Wilfrid-Laurier	15:14
⑤ Notre-Dame / Thomas-Chapais	15:15
⑤ Notre-Dame / Curé-Labellé	15:15
⑤ Notre-Dame / Jarry	15:16
Notre-Dame / 85e Avenue	15:16
⑤ Notre-Dame / Haifa	15:17
Notre-Dame / Dover	15:17
⑤ Notre-Dame / 92e Avenue	15:17

Notre-Dame / Élisabeth	15:18
Notre-Dame / face au 4557	15:19
100e Avenue / Notre-Dame	15:19
100e Avenue / Montcalm	15:20
100e Avenue / 9e Rue	15:21
100e Avenue / 4e Rue	15:21
100e Avenue / Samson	15:22
Samson / des Îles	15:23
Samson / Côté	15:23
Samson / face au 5034	15:23
Samson / 4e Rue	15:24
Samson / de Cherbourg	15:25
Cléophas-Charbonneau / Samson	15:27
Cléophas-Charbonneau / Bord-de-l'Eau	15:27
Du Bord-de-l'Eau / face au 125	15:28
Du Bord-de-l'Eau / de la Seigneurie	15:28
Du Bord-de-l'Eau / Montreuil	15:29
Du Bord-de-l'Eau / Rosario	15:29
Du Bord-de-l'Eau / Marineau	15:30
Du Bord-de-l'Eau / Larivière	15:30
Larivière / Lajeunesse	15:30
Larivière / Lajeunesse	15:31
Samson / Fouquet	15:32
Samson / Brais	15:32
Josaphat-Demers / Robitaille	15:34
Josaphat-Demers / Rinfret	15:34
Notre-Dame / Josaphat-Demers	15:35
Notre-Dame / Pierre	15:35
Notre-Dame / Dupré	15:36
Samson / Notre-Dame	15:37
Samson / Huberdeau	15:37
Samson / Sylvie	15:38
Samson / Maisonneuve	15:38
Samson / Gouin	15:39
Samson / de l'Hôtel-de-Ville	15:39
De l'Hôtel-de-Ville / Sainte-Dorothée	15:40
De l'Hôtel-de-Ville / Principale	15:41
De l'Hôtel-de-Ville / Muguet	15:41
De l'Hôtel-de-Ville / Saint-Martin	15:42
Saint-Martin / Violette	15:42

